
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585262  

amministrazione_dima@uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

Rep. n. 136 Prot. n. 1908 del 19-05-2021 
 
 

DECRETO ANNULLAMENTO 
 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 1 ASSEGNO DI RICERCA  
FONDI DEL 5 PER MILLE 2018 E 2019 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22 recante disposizioni in materia di 
assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del 
11/02/2021; 
VISTA la nota dell’Area Risorse Umane Prot. n. 20223 del 15-03-2021 con cui sono stati assegnati al 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale fondi del 5 per mille 2018 e 2019 (delibera n. 
39/2021 del S.A. nella seduta del 02/03/2021) per la pubblicazione di un bando per il conferimento di 1 
assegno di ricerca; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23.03.2021 con la quale è stata approvata la 
pubblicazione del suddetto bando per il SSD ING-IND/04 “Costruzioni e strutture aerospaziali”; 
VISTO che il bando in argomento, emanato con D.D. Rep.n. 119 Prot.n. 1639 del 29-04-2021, è stato 
pubblicato erroneamente per la categoria B); 
 

 
DECRETA 

 
 
L’annullamento della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 assegno 
per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B) – tipologia I, Codice bando: 2021AR/12–SSD ING-
IND/04, e l’indizione di un nuovo bando di categoria A). 
 
 
 
 
 
 
  

F.to Il Direttore del Dipartimento 
       Prof. Paolo Gaudenzi 
 
 


